

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21913

**Stavba: Rekonstrukce podhledu v jídelně SOŠ a SOU**

KSO:  
Místo: Čáslavská 202

CC-CZ:  
Datum: 21.06.2021

Zadavatel:  
SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

IČ: 41432037  
DIČ: CZ41432037

Projektant:  
Kutnohorská stavební projekce -ing Hádková Zuzana

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Hádková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>610 657,00</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>610 657,00</b>	<b>128 237,97</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>738 894,97</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Uchazeč

Jaroslav  
Vaňátko

Digitálně podepsal  
Jaroslav Vaňátko  
Datum: 2021.06.28  
07:29:42 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 28.6.2021

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21913

**Stavba: Rekonstrukce podhledu v jídelně SOŠ a SOU**

Místo: **Čáslavská 202**

Datum: 21.06.2021

Zadavatel: SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora

Projektant: Kutnohorská stavební  
projekce -ing Hádková

Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 EZpracovatel:

Zuzana  
Hádková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>610 657,00</b>	<b>738 894,97</b>
<b>21913</b>	<b>Rekonstrukce podhledu v jídelně SOŠ a SOU</b>	610 657,00	738 894,97

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Rekonstrukce podhledu v jídelně SOŠ a SOU**

Místo: Čáslavská 202

Datum: 21.06.2021

Zadavatel: SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora

Projektant: Kutnohorská  
stavební projekce -  
ing Hádková Zuzana

Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Zpracovatel: Hádková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**610 657,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

45 064,67

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 410,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 783,17

997 - Přesun sutě

9 843,76

998 - Přesun hmot

27,74

### PSV - Práce a dodávky PSV

485 592,33

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

6 500,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

8 500,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

16 500,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

84 500,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

41 736,00

763 - Konstrukce suché výstavby

289 229,51

766 - Konstrukce truhlářské

2 900,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

35 726,82

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

80 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

15 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

65 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Rekonstrukce podhledu v jídelně SOŠ a SOU**

Místo: Čáslavská 202

Datum: 21.06.2021

Zadavatel: SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora

Projektant: Kutnohorská  
stavební projekce -  
ing Hádková Zuzana

Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Zpracovatel: Hádková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**610 657,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				45 064,67
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 410,00
58	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	630,00	630,00
63	M	55331433	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 780,00	2 780,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 783,17
1	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	219,497	49,80	10 930,95
2	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	219,497	95,00	20 852,22
D	997		Přesun sutě				9 843,76
23	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	3,298	1 410,00	4 650,18
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,298	233,00	768,43
6	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	29,682	10,20	302,65
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,298	1 250,00	4 122,50
D	998		Přesun hmot				27,74
8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,097	286,00	27,74
D	PSV		Práce a dodávky PSV				485 592,33
D	740		Elektromontáže - zkoušky a revize				6 500,00
31	K	740991200	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				8 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	741120819	Demontáž vodičů, vypínačů, krabic, komplet	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
D 744			Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				16 500,00
32	K	744239910	Montáž vodič Cu izolovaný do 22 kV do 0,40 kg uložený volně	m	250,000	35,00	8 750,00
33	M	341095171	kabel silový bezhalogenový PRAFlaSafe - 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	250,000	31,00	7 750,00
D 747			Elektromontáže - kompletace rozvodů				84 500,00
35	K	747111119	Montáž vypínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	10,000	300,00	3 000,00
36	K	747512121	Montáž a dodávka držáku dataprojektoru včetně napájení	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
55	K	74751299	úprava a doplnění rozvaděče	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
56	K	74751399	stavební připomoci, začištění rýh, oprava omítek	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
D 748			Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				41 736,00
37	K	748121119	Demontáž svítidlo zářivkové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	24,000	145,00	3 480,00
38	K	748123143	Montáž svítidlo LED podhledové čtvercové do 0,36 m <sup>2</sup>	kus	26,000	300,00	7 800,00
39	M	348342251	svítidlo A LED stropní vestavné 32W, 4100 lm, Ra80, 4000K, IP44 Modus IBP4000A	kus	24,000	1 206,00	28 944,00
43	M	348381193	svítidlo N3 nouzové osvětlení přisazené, 1W, 1h, 118 lm, IP41, osv plochy	kus	2,000	756,00	1 512,00
D 763			Konstrukce suché výstavby				289 229,51
57	K	763111313	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30 včetně demontáže	m <sup>2</sup>	28,210	894,00	25 219,74
65	K	763111811	Demontáž příček ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m <sup>2</sup>	28,210	188,00	5 303,48
25	K	763135821	Demontáž podhledu lamelového polozapuštěného	m <sup>2</sup>	219,497	156,00	34 241,53
64	K	763181811	Demontáž kovových zárubní konstrukcí ze sádkartonových příček výšky do 2,75 m jednokřídlových	kus	1,000	195,00	195,00
9	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	219,497	442,00	97 017,67
29	M	59030570	podhled kazetový akustický bez děrování viditelný rastr tl 20mm 600x600mm Armstrong Perla OP 1.0	m <sup>2</sup>	230,472	533,00	122 841,58
27	K	763431201	Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou	m	100,200	6,50	651,30
26	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,754	1 365,00	3 759,21
D 766			Konstrukce truhlářské				2 900,00
60	K	766600002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	400,00	400,00
62	M	SLD.0012585.URS	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 90x197 KLASIK/CPL	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				35 726,82
30	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	414,239	31,10	12 882,83
18	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m <sup>2</sup>	194,742	6,72	1 308,67
21	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	414,239	21,90	9 071,83
22	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	194,742	64,00	12 463,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				80 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00
67	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...ks	1,000	15 000,00	15 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				65 000,00
66	K	030001000	Zařízení staveniště	...kpl	1,000	65 000,00	65 000,00